= FY
<Rkl

Universidade
Estadual de Londrina

QUIMICA - BACHARELADO

HORARIO

8h

9h

10h

11h

14h

15h

16h

17h

SEGUNDA | 07/08/23

ACOLHIMENTO DOS INGRESSANTES PELO
COLEGIADO E DOCENTES DO CURSO
Local: SALA 01 CCE
Google maps:
https://goo.gl/maps/NhFVvK9mqUrcCyha8

TERCA | 08/08/23

ATIVIDADE CONJUNTA
DIRECAO DE CENTRO E CURSOS DO CCE
AULA MAGNA
Local: Anfiteatro do PDE
Google maps:
https://goo.gl/maps/pwrkhu3mQ116efQR9

COQUETEL
Local: Hall do LEPEQUI

SOCIALIZACAO COM VETERANOS CURSO
Ponto de encontro: Hall do LEPEQUI

PROGRAMACAO INSTITUCIONAL, na
PRACA DO RESTAURANTE UNIVERSITARIO
com a presenca da Reitora em fala de
boas-vindas
BOAS-VINDAS E APRESENTAC@ES DE
ENTIDADES ESTUDANTIS
Empresa Junior
Liga Académica de Quimica Farmacéutica e
Medicinal
Centro Académico de Quimica
Atlética da Exatas
Local: SALA 01 CCE

SOCIALIZACAO COM VETERANOS CURSO
Ponto de encontro: SALA 01 CCE

QUARTA | 09/08/23

QUINTA | 10/08/23

SEXTA | 11/08/23


https://goo.gl/maps/pwrkhu3mQ116efQR9
https://goo.gl/maps/NhFVvK9mqUrcCyha8

