

SEMANA DE RECEPÇÃO AOS INGRESSANTES UEL 2023 Antes de tudo #EuRespeito ser.uel.br





QUÍMICA - BACHARELADO					
HORÁRIO	SEGUNDA 07/08/23	TERÇA 08/08/23	QUARTA 09/08/23	QUINTA 10/08/23	SEXTA 11/08/23
8h		ATIVIDADE CONJUNTA DIREÇÃO DE CENTRO E CURSOS DO CCE			
9h		AULA MAGNA Local: Anfiteatro do PDE Google maps: https://goo.gl/maps/pwrkhu3mQ116efQR9			
10h		nttps://goo.gr/maps/pwikitusinq110ciqns			
11h		PROGRAMAÇÃO INSTITUCIONAL, na PRAÇA DO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO com a presença da Reitora em fala de boas-vindas			
14h	ACOLHIMENTO DOS INGRESSANTES PELO COLEGIADO E DOCENTES DO CURSO Local: SALA 01 CCE Google maps:	BOAS-VINDAS E APRESENTAÇÕES DE ENTIDADES ESTUDANTIS Empresa Júnior Liga Acadêmica de Química Farmacêutica e			
15h	https://goo.gl/maps/NhFVvK9mqUrcCyha8 COQUETEL Local: Hall do LEPEQUI	Medicinal Centro Acadêmico de Química Atlética da Exatas Local: SALA 01 CCE			
16h	SOCIALIZAÇÃO COM VETERANOS CURSO	SOCIALIZAÇÃO COM VETERANOS CURSO			
17h	Ponto de encontro: Hall do LEPEQUI	Ponto de encontro: SALA 01 CCE			